
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE D'EMPLOI ?2024-002

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 34 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de Fexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de FEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial, fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martiniQue.fr,

rubrique « Bourse de Femploi »^

Fait à Fort-de-France, le 10 janvier 2024

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours

pour excès de pouvoic devant le Tribunal Administratif de Fort- / -- LG Pt*ésident
de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente

publication. :

Transmis à la Préfecture le : V f iLL^. f
Affiché le: \^ ^tlù^t^ PAMPHILE
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ÀCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS Vl^t^ï-w'v.

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-002

?
Déclaration

2024-1-9010

2024-1-9011

2024-1-9012

2024-1-9013

2024-1-9014

2024-1-9015

2024-1-9016

2024-1-9017

Grade

Adjoint technique principal 1ère
classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Technicien

Intitulé du poste
(métier)

Garde-moniteur de
Réserves Naturelles

Agent technique

polyvalent

Agent technique

polyvalent

Agent technique

polyvalent

Agent technique
polyvalent

Agent technique

polyvalent

Agent de nettoyage et
d entretien locaux

COORDINATEUR
TECHNIQUE DE
MAINTENANCE

Motif

Fin de contrat

Collectivitié

Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Publie
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUEEL ET
REGIONAL

Date
Transmission

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

Poste à

pouvoir le
01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-002

?
Déclaration

2024-1-9018

2024-1-9019

2024-1-9020

2024-1-9021

2024-1-9022

2024-1-9023

2024-1-9024

Grade

Attache principal

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint d'animation principal 2e
classe

Adjoint d'animation principal 2e

classe

Technicien

Rédacteur

Attache

Intitulé du poste
(métier)

Responsable du service

Culture-Patrimome-

Tourisme

Technicien Réseaux

Informatique
Télécommunication -

Webmaster

Guide Animateur, Agent
d'accueil et des boutiques

des Sites du Parc

Guide Animateur, Agent
d'accueil et des boutiques

des Sites du Parc

ASSISTANT -E DE
CHARGÉE DE

COMMUNICATION
ACCOMPAGNATEUR

SOCIO-
PROFESSIONNELLE

CHARGE DE MISSION
CONCERTATION,

MOBILISATION ET
GESTION DE LA

GOUVERNANCE DU
BIEN UNESCO

Motif

Fin de contrat

Collectivitié

COMMUNE SAINT
PIERRE

Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL

Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public

PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public

PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL

Date
Transmission

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

Poste à
pouvoir le

09/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-002

?
Déclaration

2024-1-9025

2024-1-9026

2024-1-9027

2024-1-9028

2024-1-9029

2024-1-9030

2024-1-9031

2024-1-9032

Grade

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Intitulé du poste
(métier)

Agent Brigade
Interventions Espèces

Exotiques Envahissantes

Agent Brigade
Interventions Espèces

Exotiques Envahissantes

Agent Brigade
Interventions Espèces

Exotiques Envahissantes

Agent Brigade
Interventions Espèces

Exotiques Envahissantes

Agent Brigade
Interventions Espèces

Exotiques Envahissantes

Agent Brigade
Interventions Espèces

Exotiques Envahissantes

Agent Brigade
Interventions Espèces

Exotiques Envahissantes

Agent Brigade
Interyentions Espèces

Exotiques Envahissantes

Motif Collectivitié

Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement PubUc
PAEC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PAEC NATUREL ET
REGIONAL

Date
Transmission

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

Poste à
pouvoir le

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU.TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

ARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-002
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?
Déclaration

2024-1-9033

2024-1-9034

2024-1-9035

2024-1-9036

2024-1-9037

2024-1-9038

2024-1-9039

2024-1-9040

Grade

Adjoint technique principal de
2ème classe

Ingénieur

Attache

Adjoint technique principal 1ère
classe

Adjoint technique principal 1ère
classe

Adjoint technique principal 1ère
classe

Adjoint d'animation principal de

1ère classe

Educateur pr activités phys de

2ème classe

Intitulé du poste
(métier)

Agent Brigade
Interventions Espèces

Exotiques Envahissantes

Chargé -e de mission projet

IVtadibiosource

Chef.fe du pôle animation

et appui

Chef d'équipe Brigade
Espèces Exotiques

Envahissantes (EEE)
Chef d'équipe Brigade

Espèces Exotiques

Envahissantes (EEE)
Coordinateur technique

Brigade Espèces Exotiques

Envahissantes CEEE)
Guide Conférencier- Agent

d'accueil et boutiques

Responsable Adjoint du
Service des Sports

Motif

Autre motif de vacance

Mobilité interne au sein

de la collectivité

Collectivitié

Etablissement Public
PARC NATUEEL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
Etablissement Public
PARC NATUREL ET
REGIONAL
COMMUNE TRINITE

Date
Transmission

05/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

Poste à
louvoir le

02/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

06/02/2024
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

îCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADIVllNISTfiAITIÙN
GÉNÉRALE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-002

^0

Déclaration

2024-1-9041

2024-1-9042

2024-1-9043

Grade

Adjoint administratif

Attache

Attache

Intitulé du uagte
(taiétier)

Assistante de direction

Charg-é.e de mission

CHARGE DE
SUBVENTIONS ET
FINANCEMENT DE

PROJETS (H/F)

Motif

Mobilité interne au sein
de la coUectivité
Autre motif de vacance

Fin de contrat

Collectivitié

COMMUNE TRINITE

COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNE
FRANÇOIS

Date
Transmission

09/01/2024

09/01/2024

09/01/2024

Poste à
pouvoir le

01/03/2024

01/03/2024

20/02/2024
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