

ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS DE CREATION et DE VACANCE D'EMPLOI N°2024-002

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4, L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE

ARTICLE 1:

Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 34 déclarations.

ARTICLE 2:

Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera transmis au représentant de l'Etat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr.

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site <u>www.cdg-martinique.fr</u>, rubrique « Bourse de l'emploi »

Le Président,

Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Fort-de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente publication.

Transmis à la Préfecture le : Affiché le : Fait à Fort-de-France, le 10 janvier 2024

MARTINIC

Accusé de réception en préfecture 972-289720047-20240112-BE2024-002-AR Date de télétransmission : 12/01/2024 Date de réception préfecture : 12/01/2024

Le Président

Justin PAMPHILE



Accusé de réception en préfecture 972-289720047-20240112-BE2024-002-AR Date de tiélétransmission : 12/01/2024 Date de réception préfecture : 12/01/2024 EMPLOI MOBILITÉ





Arrêté N°2024-002

N° Déclaration	<u>Grade</u>	<u>Intitulé du poste</u> (métier)	Motif	Collectivitié	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	Poste à pouvoir le
2024-1-9010	Adjoint technique principal 1ère classe	Garde-moniteur de Réserves Naturelles	Fin de contrat	Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	04/01/2024	01/02/2024
2024-1-9011	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent technique polyvalent		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	04/01/2024	01/02/2024
2024-1-9012	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent technique polyvalent		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	04/01/2024	01/02/2024
2024-1-9013	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent technique polyvalent		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	04/01/2024	01/02/2024
2024-1-9014	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent technique polyvalent		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	04/01/2024	01/02/2024
2024-1-9015	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent technique polyvalent		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	04/01/2024	01/02/2024
2024-1-9016	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent de nettoyage et d'entretien locaux		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	04/01/2024	01/02/2024
2024-1-9017	Technicien	COORDINATEUR TECHNIQUE DE MAINTENANCE		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	04/01/2024	01/02/2024

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Étang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr www.cdg-martinique.fr



EMPLOI MOBILITÉ

<u>N°</u> <u>Déclaration</u>	<u>Grade</u>	<u>Intitulé du poste</u> <u>(métier)</u>	Motif	Collectivitié	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	Poste à pouvoir le
2024-1-9018	Attache principal	Responsable du service Culture-Patrimoine- Tourisme	Fin de contrat	COMMUNE SAINT PIERRE	05/01/2024	09/02/2024
2024-1-9019	Adjoint technique principal de 2ème classe	Technicien Réseaux Informatique Télécommunication - Webmaster		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9020	Adjoint d'animation principal 2e classe	Guide Animateur, Agent d'accueil et des boutiques des Sites du Parc		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9021	Adjoint d'animation principal 2e classe	Guide Animateur, Agent d'accueil et des boutiques des Sites du Parc		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9022	Technicien	ASSISTANT E DE CHARGÉE DE COMMUNICATION		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9023	Redacteur	ACCOMPAGNATEUR SOCIO- PROFESSIONNELLE		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9024	Attache	CHARGE DE MISSION CONCERTATION, MOBILISATION ET GESTION DE LA GOUVERNANCE DU BIEN UNESCO		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024



N° Déclaration	<u>Grade</u>	<u>Intitulé du poste</u> (métier)	Motif	Collectivitié	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	Poste à pouvoir le
2024-1-9025	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent Brigade Interventions Espèces Exotiques Envahissantes		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9026	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent Brigade Interventions Espèces Exotiques Envahissantes		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9027	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent Brigade Interventions Espèces Exotiques Envahissantes		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9028	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent Brigade Interventions Espèces Exotiques Envahissantes		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9029	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent Brigade Interventions Espèces Exotiques Envahissantes		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9030	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent Brigade Interventions Espèces Exotiques Envahissantes		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9031	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent Brigade Interventions Espèces Exotiques Envahissantes		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9032	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent Brigade Interventions Espèces Exotiques Envahissantes		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Étang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr www.cdg-martinique.fr



EMPLOI MOBILITÉ

<u>N°</u> <u>Déclaration</u>	<u>Grade</u>	<u>Intitulé du poste</u> <u>(métier)</u>	Motif	<u>Collectivitié</u>	<u>Date</u> <u>Transmission</u>	<u>Poste à</u> pouvoir le
2024-1-9033	Adjoint technique principal de 2ème classe	Agent Brigade Interventions Espèces Exotiques Envahissantes		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	05/01/2024	02/02/2024
2024-1-9034	Ingenieur	Chargé e de mission projet Madibiosource		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	08/01/2024	05/02/2024
2024-1-9035	Attache	Chef.fe du pôle animation et appui	Autre motif de vacance	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	08/01/2024	05/02/2024
2024-1-9036	Adjoint technique principal 1ère classe	Chef d'équipe Brigade Espèces Exotiques Envahissantes (EEE)		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	08/01/2024	05/02/2024
2024-1-9037	Adjoint technique principal 1ère classe	Chef d'équipe Brigade Espèces Exotiques Envahissantes (EEE)		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	08/01/2024	05/02/2024
2024-1-9038	Adjoint technique principal 1ère classe	Coordinateur technique Brigade Espèces Exotiques Envahissantes (EEE)		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	08/01/2024	05/02/2024
2024-1-9039	Adjoint d'animation principal de 1ère classe	Guide Conférencier- Agent d'accueil et boutiques		Etablissement Public PARC NATUREL ET REGIONAL	08/01/2024	05/02/2024
2024-1-9040	Educateur pr activités phys de 2ème classe	Responsable Adjoint du Service des Sports	Mobilité interne au sein de la collectivité	COMMUNE TRINITE	09/01/2024	06/02/2024

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Étang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr www.cdg-martinique.fr





N° Déclaration	<u>Grade</u>	<u>Intitulé du poste</u> (<u>métier)</u>	Motif	<u>Collectivitié</u>	<u>Date</u> Transmission	Poste à pouvoir le
2024-1-9041	Adjoint administratif	Assistante de direction	Mobilité interne au sein de la collectivité	COMMUNE TRINITE	09/01/2024	01/03/2024
2024-1-9042	Attache	Chargé.e de mission	Autre motif de vacance	COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE	09/01/2024	01/03/2024
2024-1-9043	Attache	CHARGE DE SUBVENTIONS ET FINANCEMENT DE PROJETS (H/F)	Fin de contrat	COMMUNE FRANCOIS	09/01/2024	20/02/2024